
 
UCHWAŁA NR XXXIII/694/20 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2020 r. o kwotę 5.649.917 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się kwotę 5.322.053 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 327.864 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2020 r. o kwotę 5.780.065 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2020 r. o kwotę 11.429.982 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się kwotę 5.347.640 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.082.342 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XX/402/19 Rady Miasta Opola z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Opola na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2020 roku w wysokości 38.323.544 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 38.323.544 zł.” 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 38.323.544 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 31.517.320 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do łącznej wysokości 20.000.000 zł. 

2. Ustala się limit pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Opola z budżetu miasta Opola w 2020 r. 
do kwoty 700.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3577



§ 5. W załączniku nr 17 do uchwały nr XX/402/19 Rady Miasta Opola z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Opola na 2020 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2020 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

 85410 Internaty i bursy szkolne, w tym:   
  Zespół Szkół Mechanicznych, w tym: 105 600 105 600 
  - wydatki inwestycyjne  10 000 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3577



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 2 935 000 - 2 935 000    0
60004 Lokalny transport zbiorowy - 2 935 000 - 2 935 000    0

Dochody bieżące - 2 935 000 - 2 935 000    0
0830 Wpływy z usług - 2 935 000 - 2 935 000    0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

- 1 941 000 - 1 941 000    0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-  301 000 -  301 000    0

Dochody bieżące -  301 000 -  301 000    0
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -  301 000 -  301 000    0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

-  440 000 -  440 000    0

Dochody bieżące -  440 000 -  440 000    0
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -  140 000 -  140 000    0
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn -  300 000 -  300 000    0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

- 1 200 000 - 1 200 000    0

Dochody bieżące - 1 200 000 - 1 200 000    0
0410 Wpływy z opłaty skarbowej -  500 000 -  500 000    0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych   300 000   300 000    0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

- 1 000 000 - 1 000 000    0

758 Różne rozliczenia  1 359 173   583 923   775 250

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 1 251 608   583 923   667 685

Dochody bieżące  1 251 608   583 923   667 685
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 251 608   583 923   667 685

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

  107 565    0   107 565

Dochody bieżące   107 565    0   107 565
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   107 565    0   107 565

801 Oświata i wychowanie - 1 030 567    0 - 1 030 567
80195 Pozostała działalność - 1 030 567    0 - 1 030 567

Dochody bieżące - 1 027 805    0 - 1 027 805

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  979 192    0 -  979 192

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  48 613    0 -  48 613

Dochody majątkowe -  2 762    0 -  2 762

Załącznik nr 1
do uchwały nrXXXIII/694/20

Rady Miasta Opola 
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść
Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3577



gmina powiat 
Dział Rozdział § Treść

Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  2 762    0 -  2 762

851 Ochrona zdrowia -  17 000 -  17 000    0
85149 Programy polityki zdrowotnej -  17 000 -  17 000    0

Dochody bieżące -  17 000 -  17 000    0

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

-  17 000 -  17 000    0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  274 312 -  290 499   16 187

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

  16 187    0   16 187

Dochody bieżące   16 187    0   16 187
0970 Wpływy z różnych dochodów   16 187    0   16 187

85395 Pozostała działalność -  290 499 -  290 499    0
Dochody bieżące   89 501   89 501    0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  80 503   80 503    0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  8 998   8 998    0

Dochody majątkowe -  380 000 -  380 000    0

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  341 798 -  341 798    0

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  38 202 -  38 202    0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   188 843   187 847    996

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  116 360   115 364    996

Dochody bieżące   116 360   115 364    996
0690 Wpływy z różnych opłat   116 360   115 364    996

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

  72 483   72 483    0

Dochody bieżące   17 585   17 585    0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3577



gmina powiat 
Dział Rozdział § Treść

Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

  17 585   17 585    0

Dochody majątkowe   54 898   54 898    0

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  54 898   54 898    0

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

  3 946   3 946    0

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   3 946   3 946    0
Dochody bieżące   3 946   3 946    0

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów   3 946   3 946    0

926 Kultura fizyczna - 1 000 000 - 1 000 000    0
92604 Instytucje kultury fizycznej - 1 000 000 - 1 000 000    0

Dochody bieżące - 1 000 000 - 1 000 000    0
0830 Wpływy z usług - 1 000 000 - 1 000 000    0

Ogółem - 5 645 917 - 5 407 783 -  238 134
Dochody bieżące - 5 318 053 - 5 082 681 -  235 372
Dochody majątkowe -  327 864 -  325 102 -  2 762

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3577



Ogółem przychody - 5 784 065
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 5 784 065

Treść§ Zmiany 
w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2020 rok

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXIII/694/20

Rady Miasta Opola 
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3577



600 Transport i łączność - 2 651 695
60004 Lokalny transport zbiorowy - 1 950 000

Rekompensata dla MZK Sp. z o.o. - 1 950 000
Wydatki bieżące - 1 950 000
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki - 1 950 000

4300 Zakup usług pozostałych - 1 950 000
60016 Drogi publiczne gminne -  662 712

Modernizacja dróg, chodników i oświetlenia na osiedlu 
im. Armii Krajowej

-  722 712

Wydatki majątkowe -  722 712
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  722 712

Remonty i bieżące utrzymanie dróg   60 000
Wydatki bieżące   60 000
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   60 000

4270 Zakup usług remontowych   60 000
60095 Pozostała działalność -  38 983

Dokumentacja przyszłościowa -  38 983
Wydatki majątkowe -  38 983

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  38 983
700 Gospodarka mieszkaniowa -  658 919

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -  598 919

Modernizacja lokalu przy ul. Niemodlińskiej 9/5 wraz z budową zaplecza 
dla potrzeb Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu

-  100 000

Wydatki majątkowe -  100 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000

Wykonanie sufitu akustycznego podwieszanego z oświetleniem sali 
wiejskiej ze sceną przy ul. Wolności 91 w Opolu

-  498 919

Wydatki majątkowe -  498 919
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  498 919

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  60 000
Wydatki bieżące -  60 000
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  60 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -  30 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych -  30 000

750 Administracja publiczna -  4 500
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  4 500

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica XIII -  4 500
Wydatki bieżące -  4 500
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  4 500

4300 Zakup usług pozostałych -  4 500
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   97 385

75404 Komendy wojewódzkie Policji -  25 000
Wsparcie finansowe Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu na staże 
adaptacyjne funkcjonariuszy w służbie przygotowawczej na terenie 
miasta Opola

-  25 000

Wydatki bieżące -  25 000
Dotacje na zadania bieżące -  25 000

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -  25 000
75421 Zarządzanie kryzysowe   122 385

Dostawa przyczepy dwuosiowej pod pompę wysokiej wydajności 
wraz z montażem pompy na przyczepie

  122 385

Wydatki majątkowe   122 385
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   122 385

758 Różne rozliczenia   166 400

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

  166 400

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji oświatowej 
w roku 2017

  166 400

RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXIII/694/20

Rady Miasta Opola 
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3577



RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

Wydatki bieżące   166 400
Dotacje na zadania bieżące   166 400

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie   166 400

801 Oświata i wychowanie - 6 022 576
80101 Szkoły podstawowe - 1 708 665

PSP Nr 11 - budowa nowej sali gimnastycznej - 1 762 665
Wydatki majątkowe - 1 762 665

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 762 665
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10   4 500
Wydatki bieżące   4 500
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 500

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   49 500

Wydatki bieżące   49 500
Dotacje na zadania bieżące   49 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom   9 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  40 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół -  166 400
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i ośrodków szkolno
-wychowawczych

-  166 400

Wydatki bieżące -  166 400
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  166 400

4300 Zakup usług pozostałych -  166 400
80115 Technika   15 000

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   15 000

Wydatki bieżące   15 000
Dotacje na zadania bieżące   15 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  15 000

80116 Szkoły policealne   16 500

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   16 500

Wydatki bieżące   16 500
Dotacje na zadania bieżące   16 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  16 500

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   2 500

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   2 500

Wydatki bieżące   2 500
Dotacje na zadania bieżące   2 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom    500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  2 000

80120 Licea ogólnokształcące -  606 500
PLO Nr I - budowa boiska wielofunkcyjnego -  350 000
Wydatki majątkowe -  350 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  350 000
PLO Nr VIII - ułożenie kostki na parkingu wraz z izolacją ścian -  145 000
Wydatki majątkowe -  145 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  145 000
PLO Nr VIII - wykonanie instalacji deszczowej -  119 000
Wydatki majątkowe -  119 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  119 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3577



RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   7 500

Wydatki bieżące   7 500
Dotacje na zadania bieżące   7 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom   5 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  2 000

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   3 000

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   3 000

Wydatki bieżące   3 000
Dotacje na zadania bieżące   3 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  3 000

80195 Pozostała działalność - 3 578 011
Budowanie kariery zawodowej licealistów i uczniów szkół zawodowych 
w Opolu

- 1 777 021

Wydatki bieżące - 1 777 021
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 1 777 021

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  188 889
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  11 111
3247 Stypendia dla uczniów -  160 042
3249 Stypendia dla uczniów -  9 414
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  156 663
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  13 658
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  1 810
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -   106
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  22 491
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  2 324
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  6 582
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   407
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -  23 611
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -  1 389
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  72 467
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -  4 263
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -  94 444
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -  5 556
4307 Zakup usług pozostałych -  944 444
4309 Zakup usług pozostałych -  57 350

Budowanie kariery zawodowej uczniów szkół zawodowych w Opolu 
- 2 edycja

  9 668

Wydatki bieżące   9 668
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   9 668

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   944
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 522
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 201
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    179
4177 Wynagrodzenia bezosobowe    944
4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1 457
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   1 201
4309 Zakup usług pozostałych    108

Kształcenie zawodowe dla rynku pracy - 3 - 2 123 865
Wydatki bieżące - 2 123 865
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 2 123 865

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  218 766
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  12 783
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  37 606
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  2 197
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  5 360
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   313

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3577



RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 543 553
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -  303 287

Licealista na rynku pracy - zdobywanie kwalifikacji i kompetencji 
zawodowych przez uczniów szkół licealnych Miasta Opola

-  584 276

Wydatki bieżące -  584 276
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  584 276

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-  9 206

2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-   542

3247 Stypendia dla uczniów -  7 577
3249 Stypendia dla uczniów -   594
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  31 753
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  3 695
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  10 288
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 602
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   861
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   173
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -  28 830
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -  4 282
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 300
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -   210
4307 Zakup usług pozostałych -  423 917
4309 Zakup usług pozostałych -  58 446

Opolska Szkoła Ćwiczeń -  162 224
Wydatki bieżące -  162 224
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  162 224

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  39 131
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  7 295
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -   111
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -   21
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  6 970
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 300
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 935
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   360
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  33 631
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -  6 270
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -  11 029
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -  2 057
4307 Zakup usług pozostałych -  43 431
4309 Zakup usług pozostałych -  8 101
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -   490
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -   92

Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych pod nazwą "Ochrona 
BIO w Mieście Opolu" - bioróżnorodność Opolszczyzny wzdłuż pasa 
Odry

-  191 901

Wydatki majątkowe -  8 237
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  8 237

Wydatki bieżące -  183 664
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  183 664

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego

-  2 000

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -  57 006
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  47 239
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   308
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  8 505
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -   59
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 146
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   9
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -  1 462
4197 Nagrody konkursowe -  2 105
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  14 457

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3577



RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -  11 095
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -  28 808
4307 Zakup usług pozostałych -  11 165
4309 Zakup usług pozostałych   1 700

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego  1 251 608
Wydatki bieżące  1 159 500
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  1 159 500

4300 Zakup usług pozostałych  1 159 500
Wydatki bieżące   92 108
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   92 108

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   92 108
851 Ochrona zdrowia -  484 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne -  467 000

Zakup sprzętu medycznego, mebli wraz z ich montażem i wyposażenia 
do nowej przychodni POZ w dzielnicy Malinka - Filii SP ZOZ "Centrum"

-  467 000

Wydatki majątkowe -  467 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  467 000

85149 Programy polityki zdrowotnej -  17 000
Planowane działania w zakresie promocji zdrowia -   500
Wydatki bieżące -   500
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -   500

4190 Nagrody konkursowe -   500
Realizacja programów polityki zdrowotnej -  16 500
Wydatki bieżące -  16 500
Dotacje na zadania bieżące -  16 500

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej -  16 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  274 312
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   16 187

Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi   16 187
Wydatki bieżące   16 187
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 187

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 530
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 326
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    331

85395 Pozostała działalność -  290 499
Realizacja projektu pn. "Centrum Pomocy" - wsparcie osób 
niesamodzielnych oraz opiekunów faktycznych w Opolu

-  290 499

Wydatki majątkowe -  380 000
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  341 798
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  38 202

Wydatki bieżące   89 501
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   89 501

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   80 503
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   8 998

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  48 940

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  7 500

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   7 500

Wydatki bieżące   7 500
Dotacje na zadania bieżące   7 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  7 500

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   3 000

Wydatki na realizację bieżących zadań - "Program 500+ dla nauczycieli"   3 000

Wydatki bieżące   3 000
Dotacje na zadania bieżące   3 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3577



RozdziałDział Treść§ Zmiany 
w planie wydatków

85410 Internaty i bursy szkolne -  59 440
ZSM - Bursa Nr II - wymiana dźwigów towarowych -  59 440
Wydatki majątkowe -  59 440

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  59 440
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  937 391

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -  250 000
Budowa podziemnych pojemników na odpady komunalne -  250 000
Wydatki majątkowe -  250 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  250 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  487 391

Edukacyjny plac zabaw dla dzieci i dorosłych na terenie parku 800-lecia -  456 728

Wydatki majątkowe -  456 728
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  456 728

Mały park przy ul. Bronicza - Dzielnica XII -  30 663
Wydatki majątkowe -  30 663

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  30 663
90095 Pozostała działalność -  200 000

Budowa zadaszonej sceny, dwóch wiat i miejsca do grillowania 
w Pałacowym Parku w Sławicach

-  200 000

Wydatki majątkowe -  200 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  200 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  464 180
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   7 000

Galeria Sztuki Współczesnej   7 000
Wydatki bieżące   7 000
Dotacje na zadania bieżące   7 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   7 000
92195 Pozostała działalność -  471 180

Budowa centrum kulturalno-rekreacyjnego na terenie Dzielnicy Opole
-Malina

-  308 180

Wydatki majątkowe -  308 180
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  308 180

Budowa muszli koncertowej w Czarnowąsach - Dzielnica I -  31 000
Wydatki majątkowe -  31 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  31 000
Budowa pomnika Władysława II Księcia Opolskiego -  125 000
Wydatki majątkowe -  125 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  125 000
Wydatki bieżące -  7 000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  7 000

4090 Honoraria -  7 000

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

  3 946

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   3 946
Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   3 946
Wydatki bieżące   3 946
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 946

4270 Zakup usług remontowych   3 946
926 Kultura fizyczna -  151 200

92601 Obiekty sportowe -  100 000

Park Wodny na osiedlu im. Armii Krajowej - opracowanie dokumentacji -  100 000

Wydatki majątkowe -  100 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000

92695 Pozostała działalność -  51 200
Ogrodzenie boiska sportowego we Wrzoskach -  6 000
Wydatki majątkowe -  6 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  6 000

Opracowanie projektu zagospodarowania i przygotowania terenu 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w Dzielnicy Półwieś

-  45 200

Wydatki majątkowe -  45 200
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  45 200

Ogółem - 11 429 982
Wydatki bieżące - 5 347 640
Wydatki majątkowe - 6 082 342

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3577


		2020-12-22T11:44:47+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




